
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Praça da Bandeira, 354 CEP 99700-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal 8666/93 e suas alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão Permanente de Licitações do
Município, resolve:

01 - ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial 

b) Número: 161/2021 

c) Objetivo: Cessão onerosa do direito de efetuar o pagamento da folha dos
servidores públicos dos servidores, ativos, inativos, pensionistas e celetistas
da Prefeitura Municipal de Erechim, com a devida anuência da Agência Reguladora
dos Serviços Públicos Municipais de Erechim - AGER, do Instituto Erechinense de
Previdência - IEP, da Câmara Municipal de Vereadores de Erechim, e da Fundação
Hospitalar Santa Terezinha - FHSTE, de acordo com as especificações constantes
neste Edital.

d) Fornecedores e Itens:

BANRISUL - BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 92.702.067/0001-96
Itens Vencedores: 1
No valor total de: R$ 4.505.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 10/12/2021 

______________________________________
IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Municipal de Administração


